様式第５号（第８条関係）

	(第　　回)近隣関係住民等説明報告書

年　　月　　日
糸満市長　　殿
(事業主)住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

糸満市葬祭場等の設置等に関する指導要綱第８条第３項の規定に基づき、近隣関係住民等に対し説明会等を行いましたので、下記のとおり報告します。
記
	葬祭場等の名称

	葬祭場等の位置
	糸満市

	説明会等の内容
	説明会方法
	□説明会方式　会場(　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□個別説明方式

	説明者
	住所
氏名
電話

	説明会日時
	　　年　　月　　日(　)　～　　　年　　月　　日(　)
　　　時　　　　～　　　時

	説明会周知方法

	出席者
	人(別添リストのとおり)

	近隣関係住民等からの意見
	□有　□無
※有の場合、意見概要をまとめた資料を議事録へ記入する
こと。

	配付資料
	□葬祭場等設置計画概要書　　 □案内図
□土地利用計画図(配置図)　　 □平面図・立面図・断面図
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	説明概要

(注)
１　該当する□にはレ印を記入してください。
２　「説明概要」欄には、説明又は説明会の概要を記載し詳細については議事録を添付してください。
３　説明対象区域を示した地図を添付してください。
□個別説明を受けた者のリスト様式第５号（第８条関係）

□説明会出席者リスト　　　　　　　　　　　　第　　回　　　　　年　　月　　日
	番号
	近隣関係住民等
	氏名
	住所
	説明年月日

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

※説明方式について□にレ印を記入してください。
※近隣関係住民等にはチェックを入れ、説明対象範囲を示す地図にその番号を記入してください。